Phụ lục VI
CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao
dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 19

  Số: 0407 CT/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Sông Đà 19

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: SJM

- Địa chỉ: Tầng 4, số 46 phố Ngô Quyền, phường Hài Bài, quận Hoàn Kiếm, Tp. Hà
Nội

- Điện thoại liên hệ: 02437876376

- Email: tcktsd@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Quyết định số 0405 CT/QĐ-HĐQT ngày 04/02/2026 về việc: Ban hành Quy chế hoạt
động của Uỷ ban kiểm toán và bổ nhiệm nhân sự Ủy ban kiểm toán của Công ty

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
04/02/2026 tại đường dẫn: http://songda19.com.vn/Tin tức

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
Quyết định số 0405 CT/QĐ-HĐQT
ngày 04/02/2026.

1

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 19

  Số: 0405 CT/QĐ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
“Về việc: Bổ nhiệm chức danh Uỷ ban kiểm toán Công ty”

Căn cứ:

- Luật doanh nghiệp số: 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty được Đại hội đồng Cổ đông thông
qua;

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Sông Đà 19 ngày 30 tháng
01 năm 2026

- Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty số: 0401 CT/BB-HĐQT ngày
04/002/2022 “V/v: Miễn, bổ nhiệm chức danh Tổng giám đốc, Phó TGĐ và Uỷ
ban kiểm toán Công ty”.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh nhân sự Uỷ ban kiểm toán Công ty kể từ ngày
05/02/2026 như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ trước khi

bổ nhiệm
Chức vụ sau khi bổ nhiệm

1 Bà Đinh Thị Hải Yến UV HĐQT độc lập Chủ tịch UBKT

2 Ông Nguyễn Việt Dũng UV HĐQT Thành viên UBKT

Uỷ ban kiểm toán thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo Điều lệ Công ty, Quy chế
hoạt động của Uỷ ban kiểm toán và Quy chế hoạt động của Hội đồng quản trị. Thực hiện
các chế độ báo cáo, tổ chức các cuộc họp định kỳ/bất thường của Uỷ ban theo quy chế đã
được ban hành.

Điều 2. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Uỷ ban kiểm
toán Công ty Cổ phần Sông Đà 19

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông (Bà): Thành viên HĐQT,
Ban TGĐ, Kế toán trưởng, Trưởng các phòng ban chức năng Công ty, các đơn vị liên quan
và các cá nhân căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở GDCK Hà Nội (B/c);
- TV HĐQT (T/b);
- UBKT Công ty (P/h);
- Lưu: HĐQT, TC-HC.

		quocchinhvt@gmail.com
	2026-02-04T16:41:24+0700
	Location
	Protect document